1. מרואן אבו שהאין
נ.ע.מ.ל ברמה בע"מ מדינת ישראל
נגד

מדינת ישראל - רשות המיסים
באמצעות עו"ד יערה שמחון
בית משפט השלום בטבריה
[13.10.2024]

כבוד השופט, סגן הנשיא יריב נבון
החלטה

לפניי טענה מקדמית, בהתאם לסעיף 149(10) לחוק סדר הדין [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 (להלן: חסד"פ), במסגרתה מבוקש להורות על ביטול כתב האישום שהוגש נגד המבקש מחמת הגנה מן הצדק, אכיפה בררנית ואי העברת חומר חקירה, דהיינו אישור שניתן על ידי היועמ"ש להגשת כתב האישום על אף חלוף הזמן הקצוב לחקירה. נימוקי הבקשה ותגובת המשיבה:

1.

בנוסף, לא מצאתי באישור האמור דבר היכול לסייע בהגנת הנאשם. בנסיבות אלו, אין גם מקום להורות על העברת אותם אישורים. סוף דבר, הבקשה על מכלול חלקיה נדחית. ניתנה היום, י"א תשרי תשפ"ה, 13 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.